
      Letní studentská praxe ve Španělsku – léto 2020 

 

      Naše škola již 10 let spolupracuje se španělskou agenturou FestaMusic  

a zprostředkovává letní praxi v hotelech na španělském pobřeží Costa del 

Maresme. Studenti po dobu 3,5 měsíce pracují na pozicích animátor, recepční, 

barman, číšník nebo kuchař v těchto letoviscích: Calella, Malgrat de Mar, 

Pineda de Mar, Santa Susanna. 

 

Podmínky praxe: věk 18 let 

                            doba praxe 3,5 měsíce (konec května – začátek září) 

                            dobrý prospěch a uzavření klasifikace do poloviny května 2020 

                            výhodou je znalost španělštiny, nutností znalost angličtiny 

 

Studenti si hradí letenku a cestovní pojištění. 

 

Společnost FestaMusic zajišťuje nabídku hotelů, pomoc při vyřízení praxe 

a je k dispozici při řešení organizačních záležitostí, popř. zdravotních 

komplikací během praxe. 

 

Hotel, v němž bude student praxi vykonávat, zajišťuje ubytování a stravu 3x 

denně. 

 

Pracovní doba je 7 hodin/den 6 dní v týdnu, jeden den v týdnu je volno. 

 

Plat je ve výši cca 300 eur za měsíc. 

 

Podrobnější informace podá a případné dotazy zodpoví prof. Adamová 

v kabinetě španělštiny nebo na AdamovaV@shs.cz 

 

 


